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Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 76 441 774,25 51 123 589,54 3 458 626,00 134 217,00 24 297 317,00 10 137 957,39 13 095 472,15 5 763 249,00 25 318 184,71 286 500,00 25 029 684,71

2024 52 279 974,00 48 579 974,00 3 707 647,00 143 881,00 23 710 970,00 7 926 476,00 13 091 000,00 6 178 203,00 3 700 000,00 200 000,00 3 500 000,00

2025 53 285 953,00 50 085 953,00 3 822 584,00 148 341,00 24 446 010,00 8 172 197,00 13 496 821,00 6 369 727,00 3 200 000,00 200 000,00 3 000 000,00

2026 52 338 103,00 51 338 103,00 3 918 149,00 152 050,00 25 057 160,00 8 376 502,00 13 834 242,00 6 528 970,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2027 52 826 908,00 52 826 908,00 4 031 775,00 156 459,00 25 783 818,00 8 619 421,00 14 235 435,00 6 718 310,00 0,00 0,00 0,00

2028 54 358 888,00 54 358 888,00 4 148 696,00 160 996,00 26 531 549,00 8 869 384,00 14 648 263,00 6 913 141,00 0,00 0,00 0,00

2029 55 880 936,00 55 880 936,00 4 264 859,00 165 504,00 27 274 432,00 9 117 727,00 15 058 414,00 7 106 709,00 0,00 0,00 0,00

2030 57 389 722,00 57 389 722,00 4 380 010,00 169 973,00 28 010 842,00 9 363 906,00 15 464 991,00 7 298 590,00 0,00 0,00 0,00

2031 58 939 244,00 58 939 244,00 4 498 270,00 174 562,00 28 767 135,00 9 616 731,00 15 882 546,00 7 495 652,00 0,00 0,00 0,00

2032 60 471 665,00 60 471 665,00 4 615 225,00 179 101,00 29 515 081,00 9 866 766,00 16 295 492,00 7 690 539,00 0,00 0,00 0,00

2033 62 043 929,00 62 043 929,00 4 735 221,00 183 758,00 30 282 473,00 10 123 302,00 16 719 175,00 7 890 493,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 85 502 230,39 49 239 640,99 20 216 067,72 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 74 523,00 36 262 589,40 36 262 589,400,00 1 611 470,00

2024 53 745 420,00 45 995 819,40 20 574 589,00 0,00 0,00 568 554,00 0,00 96 896,00 7 749 600,60 7 469 021,600,00 0,00

2025 54 554 853,73 46 739 181,00 20 955 219,00 0,00 0,00 546 069,00 0,00 60 783,00 7 815 672,73 6 727 010,730,00 0,00

2026 49 699 677,00 47 222 313,00 21 321 935,00 0,00 0,00 347 011,00 0,00 33 275,00 2 477 364,00 1 388 702,000,00 0,00

2027 49 984 486,00 48 308 596,00 21 929 610,00 0,00 0,00 186 785,00 0,00 13 943,00 1 675 890,00 491 224,000,00 0,00

2028 51 501 288,00 49 466 912,00 22 543 639,00 0,00 0,00 76 267,00 0,00 2 714,00 2 034 376,00 164 888,000,00 0,00

2029 53 867 900,00 50 722 571,00 23 169 225,00 0,00 0,00 35 165,00 0,00 0,00 3 145 329,00 431 277,000,00 0,00

2030 55 931 722,00 52 037 305,00 23 806 379,00 0,00 0,00 24 790,00 0,00 0,00 3 894 417,00 625 329,000,00 0,00

2031 58 072 343,27 53 740 833,00 24 461 054,00 0,00 0,00 368 490,00 0,00 0,00 4 331 510,27 802 422,270,00 0,00

2032 58 362 383,00 55 125 179,00 25 127 618,00 0,00 0,00 363 490,00 0,00 0,00 3 237 204,00 2 030 742,000,00 0,00

2033 59 233 996,00 56 532 200,00 25 799 782,00 0,00 0,00 357 495,00 0,00 0,00 2 701 796,00 2 059 534,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -9 060 456,14 0,00 11 608 082,14 3 650 789,00 1 103 163,00 500 000,00 500 000,00 7 457 293,14 7 457 293,14

2024 -1 465 446,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 1 465 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 -1 268 900,73 0,00 3 708 326,73 3 708 326,73 1 268 900,73 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 638 426,00 2 638 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 842 422,00 2 842 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 857 600,00 2 857 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 013 036,00 2 013 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 458 000,00 1 458 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 866 900,73 866 900,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 109 282,00 2 109 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 809 933,00 2 809 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 547 626,00 2 547 626,00 443 400,00 0,00 443 400,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 534 554,00 2 534 554,00 422 600,00 0,00 422 600,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 439 426,00 2 439 426,00 401 400,00 0,00 401 400,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 638 426,00 2 638 426,00 401 400,00 0,00 401 400,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 842 422,00 2 842 422,00 389 400,00 0,00 389 400,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 857 600,00 2 857 600,00 374 400,00 0,00 374 400,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 013 036,00 2 013 036,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 458 000,00 1 458 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 866 900,73 866 900,73 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 109 282,00 2 109 282,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 809 933,00 2 809 933,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 861 253,00 0,00 1 883 948,55 9 841 241,690,00

2024 x x x x 0,00 16 326 699,00 0,00 2 584 154,60 2 584 154,600,00

2025 x x x x 0,00 17 595 599,73 0,00 3 346 772,00 3 346 772,000,00

2026 x x x x 0,00 14 957 173,73 0,00 4 115 790,00 4 115 790,000,00

2027 x x x x 0,00 12 114 751,73 0,00 4 518 312,00 4 518 312,000,00

2028 x x x x 0,00 9 257 151,73 0,00 4 891 976,00 4 891 976,000,00

2029 x x x x 0,00 7 244 115,73 0,00 5 158 365,00 5 158 365,000,00

2030 x x x x 0,00 5 786 115,73 0,00 5 352 417,00 5 352 417,000,00

2031 x x x x 0,00 4 919 215,00 0,00 5 198 411,00 5 198 411,000,00

2032 x x x x 0,00 2 809 933,00 0,00 5 346 486,00 5 346 486,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 511 729,00 5 511 729,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 7,88% 7,74% 19,79% 22,74% TAK TAK8,44%

2024 6,36% 7,76% 18,00% 20,95% TAK TAK8,25%

2025 6,02% 9,29% 16,44% 19,39% TAK TAKx

2026 5,94% 10,39% 14,60% 17,69% TAK TAKx

2027 5,94% 10,64% 13,24% 16,33% TAK TAKx

2028 5,62% 10,92% 11,16% 14,25% TAK TAKx

2029 4,38% 11,11% 8,92% 12,01% TAK TAKx

2030 3,09% 11,20% 9,69% 9,69% TAK TAKx

2031 2,50% 11,29% 10,19% 10,19% TAK TAKx

2032 4,89% 11,28% 10,69% 10,69% TAK TAKx

2033 6,10% 11,30% 10,98% 10,98% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 567 356,24 567 356,24 567 356,24 1 041 450,52 1 041 450,52 1 041 450,52 657 216,84 657 216,84 567 356,24

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 1 177 319,46 1 177 319,46 638 022,81 5 390 021,85 784 021,85 4 606 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 6 530 402,27 728 420,00 5 801 982,27 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 7 235 436,73 508 420,00 6 727 016,73 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 282 420,00 282 420,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 216 000,00 216 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 2 221 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 208 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 112 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 112 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 356 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 671 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 815 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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